H68
H100
Zubehör
Brüstungskanäle
LEITUNGSFÜHRUNGSKANÄLE
XVI : 1
VORTEILE DES BRÜSTUNGSKANALSYSTEMS
1. Dank ihres ästhetischen Designs und der pulverbeschichteten Oberfläche sind die Brüstungskanäle in folgenden Bereichen

PKS S. 13
TSKS...H68 S. 6
LKSH68 S. 7
Leitungsführungskanäle System H68
XVI : 3
Brüstungskanal KS...H68/2 Material:
SCE
Option: L
Symbol Art.-Nr.
Maß
a/L
[mm]
Gewicht
1 lfm [kg] VPE [m]
Materialstärke = 1,0 mm
KS115H68/2 960111 115/2000 2,90 8
KS130H68/2 960113 130/2000 3,00 8
KS170H68/2 960117 170/2000 3,30 4
E-90
68
a
L

a
L
SCE - Galvanisch verzinktes Stahl PN-EN 10152 weiß RAL 9010 oder grau RAL 7035, L - Pulverbeschichtung in  einer standardmäßigen Farbe RAL
Leitungsführungskanäle System H68
XVI : 4
Brüstungskanal - Innenecke KWKS...H68 Material:
SCE
Option: L
Symbol Art.-Nr.
Maß
a
[mm]
Gewicht
1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
KWKS115H68 960211 115 0,77 8
KWKS130H68 960213 130 0,80 8
KWKS170H68 960217 170 0,90 6
E-90
68
a
Brüstungskanal - Innenecke,

1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
KWKSd215H68 960221 215 2,10 4
68
a
Brüstungskanal - Außenecke KZKS...H68 Material:
SCE
Option: L
Symbol Art.-Nr.
Maß
a
[mm]
Gewicht
1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
KZKS115H68 960311 115 0,65 8
KZKS130H68 960313 130 0,70 8
KZKS170H68 960317 170 0,80 6
E-90
Anwendung:
Verlegung von Elektro-, Telekommunikations- und Computerleitungen im Innenbereich.
Zusätzliche Informationen:

1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
KZKSd215H68 960321 215 1,35 4
68
a
Brüstungskanal - Horizontalecke KPKS...H68 Material:
SCE
Option: L
Symbol Art.-Nr.
Maß
a
[mm]
Gewicht
1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
KPKS115H68 960411 115 0,92 8
KPKS130H68 960413 130 0,95 8
KPKS170H68 960417 170 1,22 6
E-90
H
a
Brüstungskanal -

SCE - Galvanisch verzinktes Stahl PN-EN 10152 weiß RAL 9010 oder grau RAL 7035, L - Pulverbeschichtung in  einer standardmäßigen Farbe RAL
Leitungsführungskanäle System H68
XVI : 6
Brüstungskanal - T-Stück
(lackiert)
TSKS...H68 Material:
SCE
Option: L
Symbol Art.-Nr.
Maß
a
[mm]
Gewicht
1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
TSKS115H68 960511 115 1,10 6
TSKS130H68 960513 130 1,20 6
TSKS170H68 960517 170 1,45 6
E-90
a
68
Brüstungskanal - T-Stück,

Verlegung von Elektro-, Telekommunikations- und Computerleitungen im Innenbereich.
Zusätzliche Informationen:
– Deckel im Lieferumfang enthalten
a
68
Blende für Brüstungskanal ZK...H68 Material:
SCE
Option: L
Symbol Art.-Nr.
Maß
a
[mm]
Gewicht
1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
ZK115H68 960611 115 0,06 50
ZK130H68 960613 130 0,07 50
ZK170H68 960617 170 0,09 50
ZK215H68 960621 215 0,12 50
E-90
Anwendung:
Abschluss einer Kabeltrasse.
a 25
67
,5
SCE - Galvanisch verzinktes Stahl PN-EN 10152 weiß RAL 9010 oder grau RAL 7035, L - Pulverbeschichtung in  einer standardmäßigen Farbe RAL
Leitungsführungskanäle System H68
XVI : 7
Blende für Brüstungskanal
(lackiert)
ZKK...H68 Material:
SCE
Option: L
Symbol Art.-Nr.
Maß
a
[mm]
Gewicht
1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
ZKK115H68 961611 115 0,06 50
ZKK130H68 961613 130 0,07 50
ZKK170H68 961617 170 0,09 50
ZKK215H68 961621 215 0,12 50
N
Anwendung:
Abschluss einer Kabeltrasse.
82 66
a
a+30
6,5
20
Schutzkappe NM...H68 Material:
SCE
Option: L
Symbol Art.-Nr.
Maß
a
[mm]
Gewicht
1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
NM115H68 960711 115 0,02 100
NM130H68 960713 130 0,02 100
NM170H68 960717 170 0,03 100
NM215H68 960721 215 0,03 100
E-90
Anwendung:
Abdecken von Kanalverbindungen.

60
SCE - Galvanisch verzinktes Stahl PN-EN 10152 weiß RAL 9010 oder grau RAL 7035, L - Pulverbeschichtung in  einer standardmäßigen Farbe RAL,
SMS - Vermessingter Federstahl
Leitungsführungskanäle System H100
XVI : 8
Brüstungskanal KS...H100/2 Material:
SCE
Option: L
Symbol Art.-Nr.
Maß
a/L
[mm]
Gewicht
1 lfm [kg] VPE [m]
Materialstärke = 1,0 mm
KS115H100/2 910111 115/2000 3,36 4
KS130H100/2 910113 130/2000 3,46 4
KS170H100/2 910117 170/2000 3,75 4
3515
10
0
a

a
L
SCE - Galvanisch verzinktes Stahl PN-EN 10152 weiß RAL 9010 oder grau RAL 7035, L - Pulverbeschichtung in  einer standardmäßigen Farbe RAL
Leitungsführungskanäle System H100
XVI : 9
Brüstungskanal - Innenecke KWKS...H100 Material:
SCE
Option: L
Symbol Art.-Nr.
Maß
a
[mm]
Gewicht
1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
KWKS115H100 910211 115 0,90 8
KWKS130H100 910213 130 0,92 8
KWKS170H100 910217 170 1,00 6
10
0
a
Brüstungskanal - Innenecke,

Materialstärke = 1,0 mm
KWKSd215H100 910221 215 2,55 4
10
0
a
Brüstungskanal - Außenecke KZKS...H100 Material:
SCE
Option: L
Symbol Art.-Nr.
Maß
a
[mm]
Gewicht
1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
KZKS115H100 910311 115 0,75 8
KZKS130H100 910313 130 0,80 8
KZKS170H100 910317 170 0,91 6
Anwendung:
Verlegung von Elektro-, Telekommunikations- und Computerleitungen im Innenbereich.
10
0

Materialstärke = 1,0 mm
KZKSd215H100 910321 215 1,54 4
10
0
a
Brüstungskanal - Horizontalecke KPKS...H100 Material:
SCE
Option: L
Symbol Art.-Nr.
Maß
a
[mm]
Gewicht
1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
KPKS115H100 910411 115 1,00 8
KPKS130H100 910413 130 1,10 8
KPKS170H100 910417 170 1,40 6
10
0
a
Brüstungskanal -

SCE - Galvanisch verzinktes Stahl PN-EN 10152 weiß RAL 9010 oder grau RAL 7035, L - Pulverbeschichtung in  einer standardmäßigen Farbe RAL
Leitungsführungskanäle System H100
XVI : 11
Brüstungskanal - T-Stück
(lackiert)
TSKS...H100 Material:
SCE
Option: L
Symbol Art.-Nr.
Maß
a
[mm]
Gewicht
1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
TSKS115H100 910511 115 1,20 6
TSKS130H100 910513 130 1,30 6
TSKS170H100 910517 170 1,55 6
100
a
Brüstungskanal - T-Stück,
zweibahnig (lackiert)

Anwendung:
Verlegung von Elektro-, Telekommunikations- und Computerleitungen im Innenbereich.
Zusätzliche Informationen:
– Deckel im Lieferumfang enthalten
100
a
Blende für Brüstungskanal ZK...H100 Material:
SCE
Symbol Art.-Nr.
Maß
a
[mm]
Gewicht
1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
ZK115H100 910711 115 0,10 50
ZK130H100 910713 130 0,11 50
ZK170H100 910715 170 0,15 50
ZK215H100 910717 215 0,20 50
Anwendung:
Abschluss einer Kabeltrasse.
a
99
,5
25
SCE - Galvanisch verzinktes Stahl PN-EN 10152 weiß RAL 9010 oder grau RAL 7035, L - Pulverbeschichtung in  einer standardmäßigen Farbe RAL
Leitungsführungskanäle System H100
XVI : 12
Blende für Brüstungskanal
(lackiert)
ZKK...H100 Material:
SCE
Option: L
Symbol Art.-Nr.
Maß
a
[mm]
Gewicht
1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
ZKK115H100 910811 115 0,10 50
ZKK130H100 910813 130 0,11 50
ZKK170H100 910817 170 0,15 50
ZKK215H100 910821 215 0,20 50
N
Anwendung:
Abschluss einer Kabeltrasse.
11
2
96
a
a+30
6,5
20
Schutzkappe NM...H100 Material:
SCE
Option: L
Symbol Art.-Nr.
Maß
a
[mm]
Gewicht
1 St. [kg] VPE [St.]
Materialstärke = 1,0 mm
NM115H100 910721 115 0,02 100
NM130H100 910723 130 0,02 100
NM170H100 910725 170 0,03 100
NM215H100 910727 215 0,04 100
Anwendung:
Abdecken von Kanalverbindungen.
a